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

Haus A, 1.OG, 2-Zi.-Whg.
Wohnfl. 52,77 m², offener Wohn-
und Küchenbereich, gr. Schlaf-
zimmer, Balkon € 171.500,–
Haus A, DG, 4-Zi.-Whg.
Wohnfl. 93,76 m², offener Wohn-
und Küchenbereich, sep. WC,
zwei Balkone € 315.000,–
Haus B, 1.OG, 4-Zi.-Whg.
Wohnfl. 94,43 m², offener Wohn-
und Küchenbereich, sep. WC,
schöner Balkon € 330.500,–

Haus B, 1.OG, 2-Zi.-Whg.
Wohnfl. 53,02 m², offener Wohn-
und Küchenbereich, helle
Räume, Balkon € 185.500,–
Haus C, 2.OG, 4-Zi.-Whg.
Wohnfl. 90,79 m², offener Wohn-
und Küchenbereich, sep. WC,
großer Balkon € 327.000,–
Haus C, DG, 3-Zi.-Whg.
Wohnfl. 76,66 m², offener Wohn-
und Küchenbereich, sep. WC,
zwei Dachterrassen € 287.500,–
Energieausweis wurde beantragt.

Winnenden: NATURE 8 - Modernes Wohnen am grünen Tor
8 Mehrfamilienhäuser mit 1- bis 5-Zimmer-Wohnungen, Aufzug, TG

Haus 2: Grundstück mit 307 m², Wohn- und Nutzfläche ca. 208 m²,
große Terrasse und Garten, ausgebautes Dachgeschoss, Abstellraum,
zweites Bad, inkl. Garage und Carport € 670.000,–

Viel Platz: 6 großzügige Zimmer auf 3 Stockwerken + Keller.
Großes Untergeschoss: Das Doppelhaus ist voll unterkellert.
Traumhaftes Dachgeschoss: Großes Studio mit separatem
Arbeitszimmer und eigenem Bad.
Wohlfühl-Bäder: Zwei schöne Bäder, zzgl. Gäste-WC.
Sehr gute Ausstattung: Alle Räume mit Fußbodenheizung und
Echtholzparkett. Kontrollierte Be- und Entlüftungsanlage.

Dahlienweg 5 - 7, Winnenden
Wohnen im Doppelhaus mit Platz und Komfort wie im Einfamilienhaus.

Highlight:
Einzug noch dieses

Jahr möglich!

Vorläufiger Energiebedarfsausweis Haus 2: 53,5 kWh(m2*a),
Erdgas H, Strom-Mix, Baujahr: 2016, Energieeffizienzklasse: B

A+ CA D E F G HBA B

Ulrichstraße, 4-Zi.-EG-Whg.
Wohnfl. 104,65m², offenerWohn-
und Küchenbereich, sep. WC,
großer Balkon und schöne
Terrasse € 428.000,–
Ulrichstraße, 4-Zi.-DG-Whg.
Wohnfl. 127,40 m², bis zum First
offenerWohn- und Küchenbereich,
sep. WC, 2 Abstellräume, tolle
Dachterrasse € 550.000,–

TG-Stellplatz € 17.000,–
Stellplatz i. F. € 6.500,–

Weinstadt-Beutelsbach, Ulrichstraße 59/Mühlstraße 4
2 Mehrfamilienhäuser mit 11 Wohneinheiten, Aufzug u. Tiefgarage

Mühlstraße, 3-Zi.-EG-Whg.
Wohnfl. 89,20 m², offener Wohn-
und Küchenbereich, Abstellraum,
Terrasse mit Gartenanteil

€ 380.000,–
Mühlstraße, 5-Zi.-EG-Whg.
Wohnfl. 141,54m², helle Räume,
offener Wohn- u. Küchenbereich,
2. Badezimmer, große Terrasse
mit Gartenanteil € 575.000,–

Vorläufiger Energiebedarfsausweis: 35 kWh(m2*a),
Erdgas H, Baujahr: 2017, Energieeffizienzklasse: A

A+ CA D E F G HBA

Baubeginn erfolgt

Bereits über 50% verkauft

4-Zimmer-EG/OG-Whg.
Haus-im-Haus, 126,66 m²
Wohnfl., Tageslichtbad, sep. WC,
Garten mit Terrasse, eigener
Eingang € 538.000,–
4-Zimmer-EG-Wohnung
110,35 m² Wohnfl., Tageslicht-
bad, sep. WC mit DU, Abstell-
raum, schöne Terrasse, mit
Gartenanteil € 435.000,–

TG-Stellplatz € 17.000,–
Stellplatz i. F. € 7.500,–

Weinstadt-Beutelsbach, Ulrichstraße 60
Mehrfamilienhaus mit 6 Wohneinheiten, Aufzug und Tiefgarage

Vorläufiger Energiebedarfsausweis: 33 kWh(m2*a),
Erdgas H, Baujahr: 2017, Energieeffizienzklasse: A

A+ CA D E F G HBA

3-Zimmer-OG-Wohnung
77,25 m² Wohnfl., Tageslicht-
bad, sep. WC, Abstellraum,
Fußböden mit Echtholzparkett,
schöner Balkon € 330.000,–
4-Zimmer-OG-Wohnung
101,54 m² Wohnfl., Tageslicht-
bad, sep. WC mit DU, Abstell-
raum, Fußböden mit Echtholz-
parkett, Balkon € 434.000,–

Weinstadt-Beutelsbach, Eberhardstraße 6 + 8
2 x 3-Mehrfamilienhäuser, Aufzug und Einzelgaragen

4-Zimmer-EG-Whg., links
Wohnfl. 127,59m2, offenerWohn-
und Küchenbereich, Tageslichtbad,
sep. WC, m. Garten € 555.000,–

Vorläufiger Energiebedarfsausweis: 42,6 kWh(m2*a),
Strom-Mix, Erdgas H, Baujahr: 2017, Energie-
effizienzklasse: A

A+ CA D E F G HBA

Alle Häuser werden nach modernster Energieeinsparverordnung
gebaut und sind somit auch energetisch auf dem neuesten Stand.
Die Wohnungen sind dank großer Fensterflächen hell und lichtdurch-
flutet. Zudem bietet die durchdachteWohnraumaufteilung, die teilweise
rollstuhlgerecht geplant wurde, den Bewohnern viele Möglichkeiten
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